РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июля 2016 года                                                                                                                  № 42
х.Костино-Быстрянский

«О постановке на учет граждан,
имеющих право на однократное

предоставление им в собственность

земельных участков»

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23 июня 2014 г       № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьями 8.2 и 8.3 Областного закона от 22 июля 2003 г № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»:
1. Принять на учет гражданина Гаджиева Амирхана Курбанмагомедовича     03.06.1964 г.р., проживающего по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Трофименков, ул. Садовая, 1а,  как гражданина, имеющего право на однократное бесплатное предоставление ему в собственность земельного участка.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского

сельского поселения                                                                  С.Н.Хлебников